
Fascicolo 104/2023 

Segretariato Generale della Difesa e Direzione Nazionale degli Armamenti 
Direzione Armamenti Navali 

Ufficio Tecnico Territoriale delle Costruzioni e degli Armamenti Navali di Genova 
Direzione Amministrativa 

Verbale di aggiudicazione gare n. 185/2023 in data 08/06/2023 

Visto: Il D.P.R n. 236 del 15 novembre 2012 "Regolamento recante disciplina delle attività del Ministero della 
difesa in materia di lavori, servizi e forniture"; 

Visto: il D.Lgs n. 50 del 18/04/2016 e successive modificazionilintegrazioni; 
Visto: l'Atto Dispositivo n. 1 del2 Gennaio 2023 e successive modificazioni e integrazioni con il quale è stata 

nominata la sotto notata Commissione per la valutazione economica delle offerte ed aggiudicazione delle 
gare in economia esperite ai sensi dell'art. 132 del citato D.P.R; 

Visto: l'Atto Autorizzativo n. 302 del 23/05/2023 con quale il Comandante di UTNAV Genova ha autorizzato il 
ricorso alla procedura di acquisto per l'aggiudicazione della fornitura di materiali informatici per le 
esigenze della DIREZIONE di GENOVA. - (CIG: Z2D3845638); 

Vista: la Rd.O. n. 3577477 del M.E.P.A. inviata in data 24/05/2023; 

la sotto notata Commissione, riunitasi in data odierna, 

Considerato: che alla scadenza dei termini, a fronte di una gara aperta a qualsiasi fornitore del mercato 
elettronico (previa abilitazione al bando/categoria della richiesta di offerta), sono pervenute le 
offerte delle seguenti ditte: 

Considerato: 

MYO S.P.A. 
COMPUTER IN 
ALCANTARA S.R.L. 
ERREBIAN S.P.A. 
NET & SOFT S.A.S. 
ADESA S.R.L. 
Y2K di BARTOLINI FRANCESCO 
MIGARAUR S.R.L. 
CANTORE CRISTIANO 
BLOCK NOTES 
GINESTRO ALESSANDRO 
CI EMME SERVICE S.N.C. 
ARREDO UFFICIO E MEDICALE S.R.L. 
INCIPIT S.R.L. 
MOGNI S.R.L. 
ALF COMPUTERS S.N.C. 
S.I.S. ELETTRONICA S.A.S. 
ALEXIAS. R. L.S. 
DITTA P&C COMPUTER S.R.L. 
DATA SPEEDS.R.L. 
BLEKA S.R.L. 
EGIS COMPUTER S.R.L. 
TECHWIN S.R.L. 
LINEA DATA S.R.L. 
SHT COMPUTERS 
CARTA COPY SERVICE S.R.L. 
ASTROTEK S.R.L. 
COMPUTER TECHNOLOGIES 
SOLPA S.R.L. 
C.S. SHOP S.R.L. 
SPRINT S.R.L. 
GI.EFFE DI FERRANDO 
ARIONIINFORMATICA S.R.L. 
SPENA COMPUTER S.R.L. 
DIGIT AL OFFICE S.R.L. 

che le offerte corrispondono ai requisiti tecnici richiesti; 

€. 5.037,00 (I.V.A. esclusa); 
€. 5.064,00 (I.V.A. esclusa); 
€. 5.068,00 (I.V.A. esclusa); 
€. 5.149,00 (I.V.A. esclusa); 
€. 5.170,00 (I.V.A. esclusa); 
€. 5.223,58 (I.V.A. esclusa); 
€. 5.245,32 (I.V.A. esclusa); 
€. 5.389,00 (I.V.A. esclusa); 
€. 5.449,95 (I.V.A. esclusa); 
€. 5.479,00 (I.V.A. esclusa); 
€. 5.499,97 (I.V.A. esclusa); 
€. 5.509,00 (I.V.A. esclusa); 
€. 5.922,05 (I.V.A. esclusa); 
€. 5.959,00 (I.V.A. esclusa); 
€. 6.088,40 (I.V.A. esclusa); 
€. 6.202,80 (I.V.A. esclusa); 
€. 6.205,41 (I.V.A. esclusa); 
€. 6.261,00 (I.V.A. esclusa); 

(offerta esclusa); 
(offerta esclusa); 
(offerta esclusa); 
(offerta esclusa); 
(offerta esclusa); 
(offerta esclusa); 
(offerta esclusa); 
(offerta esclusa); 
(offerta esclusa); 
(offerta esclusa); 
(offerta esclusa); 
(offerta esclusa); 
(offerta esclusa); 
(offerta esclusa); 
(offerta esclusa); 
(offerta esclusa); 



Considerato: che le offerte delle ditte Data Speed S.r.l., Bleka S.r.l., Egis Computer S.r.l., Techwin S.r.l., 
Linea Data S.r.l., Sht Computers, Carto Copy Service S.r.l., Astrotek S.r.l., Computer 
Technologies, Solpa S.r.l., C.S. Shop S.r.l., Sprint S.r.l., Gi.Effe Di Ferrando, Arioni Informatica 
S.r.l., Spena Computer S.r.l. e Digitai Office S.r.l. sono state escluse ai sensi dell'art 97 comma 
2 del D.lgs 50/2016 e sS.mm.ii; 

Considerato: che tra le ditte la cui documentazione risulta essere regolare la migliore offerente è la ditta MYO 
S.PA; 

Tenuto conto: della necessità di assicurare la continuità e la funzionalità dei servizi istituzionalmente previsti e 
di provvedere al ripianamento dei materiali informatici e della componentistica HW di UTNAV 
GENOVA; 

DELIBERA 

di aggiudicare la fornitura di cui trattasi alla ditta MYO S.PA con sede legale in POGGIO TORRIANA (RN) in 
conformità all'offerta presentata per un importo pari ad €. 5.037,00 (cinquemilatrentasette/OO) I.VA esclusa. 

Il presente Verbale viene redatto in due esemplari per gli usi consentiti. 


